Think ahead.

12291

Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 2 plis

Offrez a vos clients le confort d'un chez soi, hors du domicile, avec le papier toilette rouleau
traditionnel Tork Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance
adéquate pour les sanitaires a faible fréquentation.

*  Motif attrayant : concu pour faire bonne impression

e Papier doux et éclatant pour une impression durable
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Don n _éeS d u Systéme Longueur du rouleau
produit T4 24.8m
Diamétre du rouleau Nombre de feuilles
10.5cm 198
Pli Nombre de feuilles
2 198
Couleur
Blanc
Certificats de produits
FSC
www.fsc.org
FSC* C003255
The mark of
responsible forestry
Données d’expédition
Unités consommateur Unité de transport
EAN 7310791091273 7310791091280
Matériau d’emballage Plastic Plastic
Pieces 4 48
Poids brut 327.3¢g 4 kg
Hauteur 194 mm 194 mm
Longueur 102 mm 600 mm
Largeur 200 mm 400 mm
Poids net 3035¢g 3.6 kg
Volume 3.96 dm3 46.56 dm3
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Largeur du rouleau
9.7cm

Longueur de feuille
12.5cm

Gaufrage
Yes

Palette

7322540274288

1920
158.4 kg
2090 mm
1200 mm
800 mm
145.66 kg

1.86 m3



